申請日 年 月 日

港南台南公園野球場管理運営委員会　御中

港南台南公園野球場の利用団体登録(変更)を次のとおり申請します。

【登 録 NO.】

【団  体  名】

🏣

)

)

🏣

)

)

)

【団体の利用目的】 ①　軟式野球

②　ソフトボール

③　その他 ( )

【団体の構成員数】 (内　指導者等の人数 )

〖注1〗 差支えなければ、団体の規約、指導者等の名簿の添付をお願いします。

①

②

③

④

〖注2〗 変更項目は赤字で記入願います。

港南台南公園野球場利用団体登録(変更)申請書

自宅電話番号(

携帯電話番号(

住　所

【代表者氏名】

シニア野球  )

【添付資料】

名

(  少年野球

【連絡責任者氏名】

住　所

自宅電話番号(

Ｅメールアドレス(

携帯電話番号(